ohne Berücksichtigung eventuell vorhandener Baumängel oder -schäden, der Bewer-
tungsobjekte a) – c), alle Gemarkung Pöring, zum Wertermittlungs- und Qualitäts-
stichtag 02.12.2022 auf (gerundet) 

a) Grundstück Fl.Nr. 77/16, bebaut mit einer/m Doppelhaushälfte/ 

Reihenmittelhaus mit rd. 210 m² Wohn-/Nutzungsfläche 880.000 € 
(m. W. achthundertachtzigtausend Euro) 

(dies entspricht (880.000 € / ca. 140 m² Wohnfläche) rd. 6.286 €/m² Wohnfläche) 

b) Grundstück Fl.Nr. 77/13 mit 29 m², bebaut mit einer Einzelgarage 

und einem Schuppen 60.000 € 
(m. W. sechzigtausend Euro) 

c) Ideeller ¼ Miteigentumsanteil an Fl.Nr. 77/14 (Erschließungsfläche) 15.000 € 

d) (m. W. fünfzehntausend Euro) 

begutachtet. 

München, den 12. Januar 2023 

Antonio D. Margherito 

Lage im Landkreis Ebersberg 
85604 Pöring, Parkstraße 36a 

Quelle: Wikipedia 

Übersichtskarte 
(Maßstab ca. 1:200.000) 

85604 Pöring, Parkstraße 36a